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Barnehagenside 2

Uke 9  –  3. mars 2023   
Kalenderen:

Uke 10 
Tirsdag 7. mars 
Onsdag 8. mars 

Uke 11 
Uke 11 

Tirsdag 14. mar 
Onsdag 22. mar 
Onsdag 29. mar 

– Ungdommene til fjells mandag 6. til onsdag 8. mars. Se side 5-6.
– 3. og 4. klasse foreldremøte kl 18 – 19.30.
– Foreldrekafé i barnehagen
– 7. klasse til fjells på leirskole hele uka.
– Arbeidsuke for 9. klasse.
– Foreldremøte i barnehagen, kl 18.00
– 1. klasse foreldremøte
– Ungdomstrinnet til Nationaltheatret kl 18, Alice i vidunderland.

God tur til ungdommen
Hallingskeid er alltid en fantastisk fin opplevelse.

Instag
ram

Ukens tavle fra 8. klassens astronomiperiode.

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Da var vinterferien over og vi har hatt noen solfylte dager i
barnehagen. De nytes godt og barna stor koser seg med stadig

mer rennende vann og sanden som har dukket så vidt fram i
sandkassen. Vi kan vel si at vi er klare får vår nå, og vårtegn.

Og små møter i skogen skaper barndomsmagi.

Husk foreldremøte på tirsdag 14. mars. Møt på 
Solbær kl 18.00, avdelingsvis etterpå.

Gullkorn: 
Jeg har blitt stor gutt, men jeg blir aldri mann...sukk.

fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage www.askeladdensteinerbarnehage.no

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Askeladden 

Vinterferien

http://fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage/posts
http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


6. klasse har malt i botanikkperioden. Her er sopp, tang og løvetann.



Info om turen til Hallingskeid
Kjære foresatte på ungdomstrinnet!  Her kommer litt mer info om turen til Hallingskeid:
Vi ble, som Silje skrev tidligere, tatt litt på sengen med et ganske fullbooket tog på mandags morgen,
men det har løst seg. 17 elever og 2 lærere reiser som fortropp med ankomst 04.03 (!). 
Det er sendt ut egen info til de som er i «fortroppen». Tusen takk til de det gjelder. Dere er sporty!

Togreisen:
De fleste vil altså kunne ta morgentoget fra Drammen som opprinnelig planlagt. 
Avgang er mandag 06. mars kl 09.00 fra spor 5 med ankomst Hallingskeid kl 12.48. Toget stopper 
ikke kjempelenge i Drammen, så det er ønskelig at foreldre hjelper til med å lempe bagasje slik at 
alle rekker å komme seg på toget.
Returen blir på onsdag med avgang kl 14.07 og ankomst Drammen kl 18.28.

Hytta:
Fra Hallingskeid stasjon er det kun et kort steinkast til turisthytta. Hytta vil være samlingspunkt 
under måltidene og til sosialt samvær om kvelden. Her er det plass til mange, men det blir veldig 
trangt om alle skal sove inne, så vi håper og tror at så mange som mulig tar utfordringen med å 
overnatte en eller begge nettene i snøhule. Hytta har innlagt vann og strøm. Dere kan lese mer om 
hytta og området her: Om Hallingskeid. Filmsnutt

Overnatting i snøhule og trygg ferdsel i høyfjellet:
Elevene har i dag fått med seg et kompendium om hva som er viktig å ta hensyn til. Å lese dette 
nøye til mandag er obligatorisk lekse i faget gym/friluftsliv! Mye av innholdet har vi allerede gått 
gjennom på skolen. Her er det mange nyttige tips og triks om overnatting ute og trygg ferdsel i 
høyfjellet og hva som er lurt å ha med seg. Les den gjerne sammen med din ungdom hvis han/hun er
usikker. En liten filmsnutt om riktig bekledning
Værmelding for Hallingskeid - vi krysser fingrene at langtidsvarselet slår til, for i skrivende 
stund er det meldt sol på tirsdag!

Mat:
Skolen handler inn middag til mandag og tirsdag. Alle andre måltider må elevene ha med 
individuelt, men vi spiser alle måltidene i felleskap på hytta. Elevene har blitt oppfordret til å 
samarbeide om innkjøp av pålegg osv. En tommelfingerregel er et helt brød pr. pers + pålegg og 
smør samt snacks som nøtter, rosiner osv. Lettkokt grøt eller Real turmat er også et alternativ. Det vil 
bli kokt opp vann til alle måltider. Her er det individuelle preferanser som avgjør, men pass på at 
maten inneholder nok energi. Unge (såvel som gamle ;) kropper i fysisk aktivitet gjennom hele 
dagen trenger mye mer næring enn på en vanlig skoledag! Mat-tips på tur

Regler for turen:
Elevene har fått med seg en utskrift av reglene for turen. Vi kan også kalle det for en kontrakt. Den 
skal signeres av både av eleven og dere foresatte og leveres til klasselærer på fredag.

Vedlegg: (til mailen)
Til signering: Regler for turen, på mail (eleven har fått denne også utdelt på papir også).
Kompendium om snøhulebygging og trygg ferdsel på høyfjellet og kompetansemål  (og på papir)
Infobrev

Med vennlig hilsen Lærerne på u-trinnet

https://hyttebestilling.dnt.no/hytte/10805
https://www.bergenoghordalandturlag.no/artikler/nyheter/20399-tips-om-riktig-mat-og-drikke-pa-turen/
https://www.yr.no/nb/v%C3%A6rvarsel/graf/1-2314271/Norge/Vestland/Ulvik/Hallingskeid
https://www.dnt.no/artikler/nyheter/299-slik-kler-du-deg-for-vinterturen/
https://vimeo.com/380279852


Steinerskolen i Hurum ligger landlig og vakkert til midt blant åker, Steinerskolen i Hurum ligger landlig og vakkert til midt blant åker, 
vann og skog. Skolen har 117 elever, med første klasse i Askeladden vann og skog. Skolen har 117 elever, med første klasse i Askeladden 
steinerbarnehage. Vi har et godt og stabilt arbeidsmiljø, med gode steinerbarnehage. Vi har et godt og stabilt arbeidsmiljø, med gode 
arbeidsbetingelser og rom for personlig utvikling. Våre arbeidsbetingelser og rom for personlig utvikling. Våre 
satsingsområder er håndverk, friluftsliv og sirkus.satsingsområder er håndverk, friluftsliv og sirkus.

VI TRENGER NY DAGLIG LEDERVI TRENGER NY DAGLIG LEDER
Vil du være med på å sette ditt preg på skolen vår? Vi ser etter en daglig Vil du være med på å sette ditt preg på skolen vår? Vi ser etter en daglig 
leder som kan være med på å drive Steinerskolen i Hurum videre. leder som kan være med på å drive Steinerskolen i Hurum videre. 
Daglig leder er skolens ansikt utad, og en som har  tanke for alle Daglig leder er skolens ansikt utad, og en som har  tanke for alle 
skolens elever, foreldre og medarbeidere. Den daglige ledelsen støttes skolens elever, foreldre og medarbeidere. Den daglige ledelsen støttes 
av en solid administrasjon, med dyktige ledere for pedagogikk, av en solid administrasjon, med dyktige ledere for pedagogikk, 
økonomi, drift, spesialpedagogikk og sosialpedagogikk. Vi ønsker en økonomi, drift, spesialpedagogikk og sosialpedagogikk. Vi ønsker en 
daglig leder som er flink til å lytte til medarbeiderne og gjøre dem gode, daglig leder som er flink til å lytte til medarbeiderne og gjøre dem gode, 
men som samtidig tør å være en tydelig leder.men som samtidig tør å være en tydelig leder.

Vi ønsker at du har: Vi ønsker at du har: 
God kjennskap til steinerskolen og dens pedagogikkGod kjennskap til steinerskolen og dens pedagogikk
Erfaring fra ledelse og undervisningErfaring fra ledelse og undervisning
God økonomiforståelseGod økonomiforståelse
Sterke kommunikasjonsevnerSterke kommunikasjonsevner

Vi tilbyr: Vi tilbyr: 
100% fast stilling100% fast stilling
Spennende miljø med dyktige medarbeidere, flotte elever og Spennende miljø med dyktige medarbeidere, flotte elever og 

engasjerte foreldreengasjerte foreldre
UtviklingsmuligheterUtviklingsmuligheter
God pensjonsordning i SPKGod pensjonsordning i SPK

Vi ønsker at du kan begynne senest 1. august 2023, men gjerne helt eller Vi ønsker at du kan begynne senest 1. august 2023, men gjerne helt eller 
delvis løpet av våren 2023. Det er styret som tilsetter daglig leder. delvis løpet av våren 2023. Det er styret som tilsetter daglig leder. 
Søknadsfrist 1. mars - send søknad med CV til hurum@steinerskolen.no. Søknadsfrist 1. mars - send søknad med CV til hurum@steinerskolen.no. 
Har du spørsmål, kontakt: styreleder Tessa Biever, tlf. 913 76 638, eller Har du spørsmål, kontakt: styreleder Tessa Biever, tlf. 913 76 638, eller 
daglig leder Silje Malmin, tlf. 472 37 241.daglig leder Silje Malmin, tlf. 472 37 241.

Steinerskolen i HurumSteinerskolen i Hurum
Åsheimveien 10, HoltebrekkÅsheimveien 10, Holtebrekk
3490 Klokkarstua3490 Klokkarstua
hurum@steinerskolen.nohurum@steinerskolen.no   –   tel  32 79 21 90   –   tel  32 79 21 90
hurum.steinerskolen.no   –   fb.com/hurumsteiner   –   fb.com/hurumsteiner

mailto:hurum@steinerskolen.no?subject=Stilling%20ledig
http://hurum.steinerskolen.no/


Førstkommende 

onsdag


